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0,2 Liter
Prosecco 4,90 €
Martini (Bianco) 5,50 €
Aperol Spritz' 7,50 €
Campari Orange™" 7,00 €
Limoncello Spritz' 6,50 €
Lillet! 7,00 €
Hugo 7,00 €
Gemelli 7,00 €

9. Bruschetta Classica
Tomaten, Knoblauch, Petersilie, Parmesan®

6,50 €

10. Bruschetta Gemelli 10,50 €
mit Lachs® und Avocado

11. Caprese 11,50 €
Tomaten, Mozzarella®, Oliven?, Zwiebeln

12. Antipasti Gemelli 14,90 €

Italienische Vorspeisenplatte fiir eine Person*>*¢

13. Carpaccio Di Manzo 14,50 €

Rinderfilet Carpaccio, Rucola, Parmesan€, Zitrone

14. Vitello Tonnato 14,90 €

feine Kalbsbratenscheiben mit Thunfisch-Kapern-
Creme"©
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20. Tomatensuppe 6,50 €
mit Biffelmozzarella®, Basilikum
21. Zuppa Di Pesce 12,50 €

Fischsuppe mit verschiedenen Fischen®

(mit italienischem Mayonnaise Dressing
oder Balsamico-Essig und Olivendl)

25. Insalata Mista

Griiner Salat, Gurken, Tomaten, Karotten

7,50 €

26. Insalata Italia

Griner Salat mit Mozzarella, Schinken,
Zwiebel, Tomaten, Gurken, Karotten, Ei¢

12,50 €

27. Insalata Gemelli

Griner Salat, Haihnchenstreifen, Tomaten,
Champignons, Paprika, Karotten

14,50 €

28. Insalata
Frutti Di Mare

Meeresfriichte Salat®PM

22. SchniPo 12,50€
Kinderschweineschnitzel mit Pommes
23. Penne Bambini 7,50€

Nudeln mit Tomatensofle oder Bolgnesesof3e*>*

24. Chicken Nuggets 9,90€
7 panierte Haihnchennuggets
29. Pommes Frites 5,50€

Ketchup oder Majonnaise
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(alle mit Tomatensofse und Mozzarella®)
31cm Durchmesser

30. Pizzabrot 6,50 €
mit Olivenol, Oregano, Knoblauch

31. Pizzabrot Marinara 7,50 €
mit Sardellen, Knoblauch, Oregano

32. Margherita 9,00 €
mit Tomatensofle, Mozzarella®

33. Salame 10,00 €
mit Salami*®

34. Prosciutto 10,00 €
mit Schinken>¢

35. Funghi 10,00 €
mit Champignons

36. Salame Piccante 10,50 €

mit scharfer Salami*®

37. Hawaii 11,50 €
mit Schinken®** und Ananas

38. Capricciosa 12,50 €
mit Schinken®*¢, Champignons,

Artischocken

39. Diavolo 12,50 €
mit scharfer Salami*®, Jalapeno,

Oliven?, Knoblauch

40. Tonno 12,50 €
mit Thunfisch® und Zwiebeln

41. Calzone 12,50 €
mit Schinken®*¢, Salami*®, Champignons

42. Estiva 12,50 €

mit Rucola, Cherrytomaten, Parmesan®
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43. Vegetariana

mit gegrilltem Gemiise

12,50 €

(Paprika, Zucchini, Aubergine, Champignons)

44. Bolognese
mit Bolognesesof3e, Schinken**¢, Ei¢

45. Flammkuchen

mit Rahm€, Speck, Zwiebeln

46. Quattro Formaggi

mit 4 verschiedenen Kasesorten®

47. Salsiccia
mit Salsiccia*®, Gorgonzola®, Zwiebeln
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12,90 €

12,50 €

12,50 €

13,50 €

48. Sicilia 13,00 €
mit SchafskiseS, Sardellen,
Kapern, Oliven?

49. Contadina 13,50 €

Scharfe Salami*®, Spinat,
Knoblauch, Zwiebeln

50. Liguria 13,00 €
Thunfisch®, Sardellen®, Kapern,
Paprika, Knoblauch

51. Quattro Stagioni 13,50 €

mit Schinken®*%, Salami*¢, Champignons,
Paprika, milder Peperoni
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52. Parma 13,50 € 63. Sucuk 15,50 €

mit Parmaschinken, Rucola, mit Sucuk*> Champignons, Schafskése®
Cherrytomaten, Parmesan®

53. Scharfer Pilz 13,00 €

mit scharfer Salami*¢, Champignons

54. Gemelli 14,50 €

eine grofe Garnele®, Chili,
Knoblauch, Petersilie

55. Nduja 13,50 €

mit Nduja, Gorgonzola®, Zwiebeln

56. Buffala 14,50 €

mit Biiffelmozzarella®, Basilikum

57. Wossingen 13,90 €

mit Schinken, Salami,
Champignon, Paprika, Mais

58. Johlingen 14,90 €

mit Schinken, scharfer Salami*®, Salami*®
Champignons, Oliven?

59. TV Wossingen 15,50 €

mit Salami*$, Paprika, Buffala®

60. Annette 14,50 €

Scharfe Salami*%, Spinat, Gorgonzola©,
Knoblauch, Zwiebeln

61. Pescatore 14,50 €
ThunfischP, LachsP, Knoblauch

62. Frutti Di Mare 15,50 €

mit Meeresfriichten®PM
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(alle ohne Tomatensof3e)

64. Carbonara

mit Sahnesof3e®, Speck, Ei, Parmesan®

65. Pizza Italia

mit Parmaschinken, Rucola, BurrataS,
Kirschtomaten

12,50 €

17,50 €

Do Thocials™

(alle mit Tomatensol3e und Mozzarella®)

66. Pizza Andy

mit Nduja, Salame piccante,
Biiffelmozzarella®

67. Pizza Remy

mit Tunfisch®, Spinat, Peperoni,
Schafskase®, Kirschtomaten, Knoblauch®

68. Pizza Chef

mit Rinderstreifen, Paprika, Jalapefios,
Kirschtomaten, Parmesan®, Knoblauch

15,50 €

15,50 €

17,50 €
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70. Spaghetti Bolognese 12,50 €

mit Hackfleisch-Tomatensof3e

71. Spaghetti Aglio Olio 12,50 €
mit Chili, Knoblauch, Ol, Cherrytomaten

72. Penne Arrabiata 12,50 €
mit Tomatensofle, Oliven?, Chili
73. Lasagne 12,50 €
mit Kase® iiberbacken
77. Penne al Forno 13,50 €
74. Penne Primavera 12,50 € iiberbacken mit Schinken**,
mit Auberginen, Zucchini, Champignons,
Champignons, Sahnesof3e® und einer Hackfleisch-Sahnesofle®

75. Tortellini Alla Panna 12,50 € 78. Spagl.let’Fi
mit Schinken*>¢, Sahnesof3e® Frutti Di Mare 1 6, 50 €

mit Meeresfriichten®>M

76. Spaghetti Carbonara 13,50 € .
mit Speck, Sahnesof3e®, Ei“ 79. Taghatelle

Al Salmone 16,90 €

mit Lachsstiickchen®™,
Tomaten-Sahnesof3e®

80. Tagliatelle Porcini 18,90 €

mit Rinderstreifen und
Steinpilzen in Rahmsofe

81. Spaghetti al Vongole 18,90 €

mit Venusmuscheln, Kirschtomaten,
Knoblauch in Weissweinsof3eN

82. Risotto 18,90 €

Reis mit Riesengarnelen®,
Knoblauch, Petersilie
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90. Paniertes Schnitzel 16,90 €

mit Bratensofle**2¢7, JagersofSe oder Rahmsof3e®

95. Entrecote
Argentinisches Steak
91. Bolognese Schnitzel 18,50 €
Paniert mit Bolognesesofle

96. Grigliata Mista

Gemischte Grillplatte fiir zwei Personen

92. Gorgonzola

Schnitzel 19,50 €
Paniert mit Gorgonzolasof3e® W

= . 97. Orata
MM vonn C%//é Alla Mediterana

Dorade, Cherrytomaten, Kapern,

] . ..
93. S altlmb occa Oliven?, Petersilie
Alla Romana 24,50 €
Kalbsmedaillons mit Parmaschinken, 98. P lllpO
Salbei in Weifiweinsof3e™ Tintenfisch™ mit hausgemachtem

Tomatenpesto und Bratkartoffeln

94. Scaloppine al limone 24,50 €
Kalbsmedaillons in Zitronen-sahne-sof3e® 99. Zanderfilet
gegrilltes Zanderfilet

Alle Fleisch- und Fischgerichte werden mit Beilagensalat
und wahlweise mit Bratkartoffeln oder Pommes serviert

Hedsch vom
(wahlweise mit Pfeffer- oder
Gorgonzolasof3e© +3,50 €)

26,90 €

51,90 €

22,90 €

21,50 €

23,90 €
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0,31
Pils#? 3,50 €
Pils#? 3,50 €
alkoholfrei
Hefeweizen® 3,50 €
Hefeweizen®
alkoholfrei
Kristallweizen®
Dunkles Weizen?
Radler®? 3,50 €

Gemelli &

0,51

4,70 €

4,70 €
4,50 €

4,50 €
4,50 €

4,50 €

A feotholfrece Gelviine

0,31
Coca Colah*1%11 3,00 €
Cola Light"*? 3,00 €
Fanta®>!! 3,00 €
Mezzo Mix!H*101 3,00 €
Apfelschorle 3,00 €

0,41
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

8=

S

0,31
Orangensaft 3,00 €
Johannisbeernektar 3,00 €
Bananennektar 3,00 €
KirschBanane 3,00 €
Maracujasaft 3,00 €

Wasser

0,251
Mineralwasser
(Still / Medium) 2,90 €
Mineralwasser
(Classic) 3,20 €
@S WW 0,2 Liter

Bitter Lemon!?
Ginger Ale'
Tonic Water!?

0,751

4,50 €

6,50 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
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Wodka
Tequilla
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4,50 €
4,50 €
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Wodka Lemon
Cuba Libre"!°
Wodka Redbull!?
Gin Tonic!?

Jacky Cola®"

6,50 €
7,50 €
9,00 €
7,50 €
7,50 €

-
WD
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Cocklails

Sex On The Beach'!

Wodka, Zitronensaft, Grenadine,
Orangensaft, Ananassaft

Milano

Gorgon's Gin, Punt e Mes,
Maraschino, Angostura

Rote Loca!

Wodka, Orangenlikor, Ananassaft,
Kirschsaft, Limettensaft, Grenadine

Pina Colada®

Havanna Rum, Sahne,
Kokossirup, Ananassaft

@sz

Ramazzotti
Grappa Cellini
Amaro Averna
Sambuca
Limoncello!
Jagermeister
Fernet-Branca

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

4,00 €
5,00 €
4,00 €
4,00 €
3,50 €
4,50 €
4,50 €
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@%me Weissveind o

Wedssweine Heschd

(0,75 Liter)

gf;t(&f;o 2’28 g Pinot Grigio 20,00 €
raonhay ’ Chardonnay 20,00 €
Gavi Di Gavi 7,00 € Lugana Doc 27,00 €
Weissweinschorle 4,00 €  Gavi Di Gavi Doc 30,00 €
Greco Di Tafo Doc 30,00 €

Sauvignon Doc 30,00 €

torante - | %'zea
el

ol

0,251
Montepulciano 5,50 €
Nero DAvola 5,50 €
Primitivo 6,50 €
Lambrusco 6,00 €

0,251
Salento Rosato 5,50 €

Roséschorle 4,50 €

Gemelli
Rotweine

Rotiveine Heaschd®

(0,75 Liter)

Montepulciano 20,00 €
Nero DAvola 20,00 €
Doppio Passo Primitivo 24,50 €
Primitivo Di Manduria 35,00 €
Barolo 50,00 €
Amarone Classico Doc 80,00 €

(0,75 Liter)
Salento Rosato 19,00 €
Doppio Passo Primitivo 24,50 €
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Espresso™

Kaffee!®
Cappuccino®?
Latte Macchiato®
Tee (Verschiedene Sorten)

@Wof

Tiramisu©©1°
Schoko Souftle®¢
Tartufo!®

Panna Cotta®

Pizza Danilo
Pizzabrot mit Nutella

2,50 €
2,90 €
4,50 €
4,50 €
2,50 €

6,50 €
7,00 €
6,50 €
6,50 €
10,50 €




Zusatzstoffe:

. Farbstoff

. Geschwirzt

. Konservierungsstoffe

. Beta Carotin

. Stabilisator

. Antioxidationsmittel

. Geschmacksverstarker

9. Enthélt eine Phenylalaninquelle (Aspartam, etc.)
10. Coftein

11. Siiflungsmittel

12. Chininhaltig (Vorsicht bei Schwangerschaft)
13. Natriumnitrat

14. Natriumsorbat

Schinken = Hinterschinken

NN U W

Allergene:
A. Glutenhaltiges Getreide Weizen

Al Glutenhaltiges Getreide Hartweizengrief3
A2. Glutenhaltiges Getreide Gerste

B. Krebstiere

C. Eier

D. Fisch

G. Milch

L. Sellerie

M. Weichtiere

]. Senf

N. Schwefeldioxid und Sulfite

Ristorante - Pizzer
Gemelli "%+

Offnungszeiten:

Mo, Mi, Do 17:00 - 22:00 Uhr
Fr. - Sa. 12:00 - 14:00 Uhr

17:00 - 22:00 Uhr
So. und Feiertags 12:00 - 22:00 Uhr

Dienstag Ruhetag
Wossinger Str. 119 - 75045 Walzbachtal
Tel. 07203-303 13 02

Unsere Preise sind in Euro ausgeschrieben
inkl. Bedienung und Mehrwertsteuer.

Alle Speisen gibt es auch zum mitnehmen.
Die Lieferdienstkarte gibt es als Flyer zum
mitnehmen oder online.

Sie konnen gerne unseren
separaten Festsaal,
oberhalb des Restaurants, fiir
Ihre Privatveranstaltung mieten.



